[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                            INDICAÇÃO Nº 1966/2017

ASSUNTO: Solicita pavimentação asfáltica na Rua Lúcia Bredariol Gava no Jardim Nova América.

              Senhor Presidente:

          INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras que verifique a possibilidade de pavimentação na Rua Lúcia Bredariol Gava no Jardim Nova América.
            Tal medida faz-se necessária para se melhorar as condições de trafegabilidade dos moradores e usuários do citado local.

                                SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto  de 2017.

EVAIR PIOVESANA
VEREADOR PDT

image1.png
PROTOCOLO 3641/2017 - 22/08/2017 12:06